
改修工事のお知らせ

日頃は、たまみずきの活動にご理解、ご協力いただきまして、

ありがとうございます。

改修工事のため、工事期間におきましては下記住所へ移動し、

活動を行ってまいります。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

▼改修工事期間▼
２０２２年２月１４日(月)～２０２２年３月２２日(火)

▼移転先住所▼
上ノ国町字大留５５ー８　旧上ノ国ダム合宿所

[江差方面からお越しの場合]

①ラウンドアバウトを
　松前方面へ進む

②上ノ国町学校前の交差点を
　右折する
※ラウンドアバウトから
　2つめの信号の交差点

③突き当りを右折する

④すぐに左折する

⑤すぐに左折する

⑥すぐに左折する

★右手の建物が移転先です


